
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków 
na terenie Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 
r .poz. 1465 z późń. zm.  oraz  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny odprowadzania ścieków urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków dla dostawców z terenu Gminy Krzeszów w kwocie  5,67 zł netto za 1 m3,  tj. 6,12 zł brutto za 1 m3 
odprowadzonych ścieków dla wszystkich grup odbiorców z terenu Gminy Krzeszów. Wysokość cen i stawek 
opłat za odprowadzane ścieki zostały zatwierdzone decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie znak: R.RZT.70.9.2024 
z dnia 22 maja 2024 r,  

§ 2. Dopłata określona w § 1 przekazywana będzie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Krzeszowie w okresach kwartalnych w terminach podanych na fakturze VAT. 

§ 3. Dopłata obowiązuje od dnia  1 czerwca 2025 roku do dnia 31 maja 2026 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE543EA7-5010-4F09-97C3-C2EB196A7CD0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


